sione sine alijs. **Leccio**

A dieb⁹ il- accūm̄ aplor-
lis. **S**aul⁹ adhuc spirās
minarum et cedis in di-
scipulos dñi. accessit ad
principē sacerdotū et pe-
cūt ab eo epistles in da-
mascū ad synagogas: ut
si quos inueniāt hui⁹ vie
viros ac mulieres vinc-
tos p̄duceret ī hierusalē.
Et cū iter faceret: cōtigit
ut appropinq̄ret dama-
to. Et subito circūfullit
eū lux de celo et cades ī ter-
rā audiuit vocē dicētē si-
bi. Saule saule: quid me
persequeris. Qui dixit.
Quis es domine. Et ille.
Ego sum ihs nazarenus
quē tu p̄seqr̄is. **D**urū ē ti-
bi p̄tra stimulū calcitra-
re. Et tremens ac stupēs
dixit. **D**ñe qđ me vis fa-
cere. Et dñs ad eū. Sur-
ge et ingredere ciuitatem
et dices tibi quid te opor-
teat facere. **V**iri autē illi
qui comitabāt cū eo. sta-
bant stupefacti: audiētes
quidē vocem: neminem

autē videntes. Surrexit
aut̄ saulus de terra: aper-
tisq; oculis nichil vide-
bat. Ad manus autē illū
trahētes introduxerunt
dāmascū. Et erat ibi tri-
bus dieb² nō vidēs: et nō
manducauit neq; bibit.
Erat aut̄ quidā discipu-
lus dāmasci noīe anani-
as: et dixit ad illū in visu
dñs. Anania. At ille ait
Ecce ego domine. Et do-
min² ad illū Surgēs va-
de in vicū qui vocaf̄ rece²
et quere i domo iude sau-
lum. noīe tharsensem: ec-
ce em̄ orat. Et vidit virū
ananiā noīe. introeūtē et
imponentē sibi manū: ut
visum recipiat. Respōdit
aut̄ ananias Dñe: audi-
ui a multis de viro h̄ q̄ta
mala sanctis tuis fecerit
in hierusalē. Et hic habet
potestatē a principib² sa-
cerdotū: alligandi oēs q̄
inuocat nomē tuū. Dixit
autē ad eum dñs. Vade
quoniā vas electiōis est
mihi iste: ut portet nomē

meū coram gētibus et re-
gibus i filijs israel Ego
em̄ ostendā illi q̄ta opor-
teat eum pati pro nomine
meo. Et abiit ananias: i
introiuit i domū: i impo-
nens ei man² dixit Sau-
le frater. domin² ihesus
misit me qui apparuit ti-
bi in via. qua veniebas:
ut videas i iplearis sp̄ri-
tu sancto. Et cōfestim ceci-
derūt ab oculis eius tāq;
squame: et visum recepit.
Et surgens baptizat² est
Et cū accepisset cibū: con-
fortatus est. Fuit autē cū
discipulis qui erant da-
masci per dies aliquot: i
continuo ingressus in sy-
nagogas p̄dicabat ihē-
sum quoniā hic est filius
dei. Stupebat aut̄ om̄ies
qui eū audiebant: et dice-
bāt. Nonne hic est qui ex-
pugnabat in hierusalem
eos qui inuocabant no-
men istud. Et hic ad hoc
venit: ut uictos illos du-
ceret ad pr̄cipes sacerdo-
tum. Saulus aut̄ magis

qualescebat. et profudebat
iudeos: qui habitabant
damasci: affirmans quoniam
hic est christus. **Gra.**

Qui operat est petro in apostolatu operat est in mihi inter gentes et cognoverunt gratiam dei que data est mihi. **H**oc gratia dei in me vacua non fuit: sed gratia eius semper in me manet. **In**
fra septuage. loco alla et Seqn. dicitur Tract. Beat' vir ut s in cōf de aplis. folio ccxix. **E**xtra septua. dicitur **A**lla. **D**u es vas electiois sancte paule apostole getium doctor pro oibis nobis ora ad deum qui te elegit. **S**equent.

Dixit dominus ex basan convecta couerta in profundi
maris. **Q**uod dixit et fecit sa-
lum ut stravit paulum et statuit
Per verbū suū incarnatum
per quod fecit et secula. **Q**uod dū
impugnat audiuit saule saule
quid me psequeris? **E**go sum
ihesus durum est tibi ut recalci-
tres stimulo. **A** facie domini mo-
ta est terra contremuitque mox et
quievit. **D**um cognito credi-
dit domino saulus psequi cel-

sat conchristianos. **H**incili-
qua tuoru est canū eximīmis
rediēs ad te deus. **D**um pau-
lus in ore omnī sacerdotū in
ra dat preceptorū. **D**icens
crucifixū nō esse alium preter
christū deū. **Q**um patre qui
regnat et sanctospiritu cuius te-
stis paulus. **H**ic lingua sacer-
dotū more canis dum perlin-
xit legis et euāgelii duos mo-
lares in his cōtrivit. **C**orra-
sit uniuersas species medicina-
rum quibus curātur sauci: re-
ficiuntur enutriendi. **Q**ui con-
uertendis cōuersum cōverte-
ras paulum vas electū. **D**er
qué cōuersum ad nos tu viuifi-
ces christe peccatores. **Q**uo
docente deum mare vidit et fu-
git iordanis conuersus est re-
trorsum. **Q**uia turba gentiū
relicto vīctorū profundō ogrege
basan confuso. **T**e solū ado-
rat xp̄m creatorē qué et cognoscit
in carne venisse redēptorē.
A.i.t. **D**ixit **S. Matheū**
simon petr' ad ihm Ecce
nos reliquimus omnia.
Oredo dicitur. **O**ff. **M**ichi autem
ut s in cōf de aplis. folio ccxix

Apostoli tui **Secreta.**
pauli precib' domie ple-
bis tue dona sacrificia: ut
que tibi tuo grata sūt in-
stituto: gratiora siāt pa-
tronio supplicatis **O d.**

Suscipe q̄sumus **Allia.**
dñe p̄picius orationē no-
strā cū oblatiōibus hosti-
arū sup̄impositis: i mar-
tiris tui preiecti depreca-
tione pietati tue pfice be-
nigne acceptas: i illā que
i eo flagravit: fortiter di-
lectionē in nobis aspira
benignus. **O dñm.** **Pre-**
fatio de ap̄ls **Com.**

Amen dico vobis q̄ vos qui
reliquistis oīa i securi estis me
centuplū accipietis et vitā eter-
nam possidebitis **Cōplem̄.**

Sacrifica quesum' nos
dñe salutari misterio: et
p̄sta ut p̄ nobis eius non
desit oratio: cur' nos do-
nasti patronio guberni.